ı 180/1766-67). M. NGreddin Efendi'nin
oğulları Mehmed Mecdeddin Efendi ile
( ö ı 2 ı 5/ 1 800) Şeyh Bahaeddin Efendi ( ö .
I 220/ 1805). M. Mecdeddin Efendi'nin oğ
lu Şeyh Mehmed Muhyiddin Efendi (ö.

I 259/ 1 843 ), M. Muhyiddin Efendi'nin oğlu
Şeyh Kerameddin Efendi (ö. 1273/1857).
Bahaeddin Efendi'nin oğlu Şeyh Abdül
hay Efendi (ö 1274/1 858), M. Muhyiddin
Efendi'nin oğlu M. Mecdeddin Efendi ( ö.

ı 289/1 872). Abdülhay Efendi'nin oğlu Şeyh
AbdüşşekGr Mahfi Efendi ( ö . I 303/ ı 886 ı
ve buzatın küçük kardeşi Mehmed Hüsa
meddin Efendi ( ö. ı 9 I 6) geçmiştir.

ayrıca bes
tekar ve hattattır. Yetiştirdiği mGsikişi
nasların en ünlüsü. kendi tekkesinin za
kirbaşısı olan bestekar Şive Ahmed Çele
bi'dir. Tekkenin son şeyhlerinden Hüsa
meddin Efendi de devrinin ileri gelen za
kirbaşıları arasında yer alır.

Tekkede perşembe günleri ayin icra
edildiği , 1303 ( 1886) yılında yedi erkekle
beş kadının burada ikamet ettiği ve XX.
yüzyıl başlarında Maliye Nezareti'nden
yılda 2160 kuruş taamiye bedeli , ayrıca
her gün 1 okka et ve kurban bayramların

da üç adet koyun istihkakı olduğu kayde
dilmektedir.

HiMYERİ, İbn Abdülmün'im
(ı.S~f~f~<.)!f)

Ebu Abdiilah Muhammed
b. Muhammed b. Abdiilah

b. Abdilmün'im es-Sanhad ei-Himyeri
(ö. 727/1327 [?])

er· Rav:iü 7-mictar
adlı eseriyle tanınan
Mağribli coğrafyacı.

lugat, nahiv ve akli
ilimler sahasında temayüz eden bir fakih,
aynı zamanda noter gibi çalışarak kadı
tarafından düzenlenen evrakı onayiayan
bir kişi olduğu , zekasıyla ve satranç oyu
nundaki başarısıyla ün yaptığı rivayet
edilmektedir. Sebte şehrinin ileri gelen
leri arasında yer almasından dolayı, Seb
te ahalisinin Nasrl hükümdarına bağlılı
ğını sunmak için Gırnata'ya (Granada) gön
derilen (705/1305) heyette hacası İbnü'ş
Şat ve Muhammed b. Ali es-Sebti ile bir
likte yer almıştır. Mezarı Sebte'deki Mak
beretülmenare'de bulunan Himyeri'nin
ölüm tarihi hakkında farklı rivayetler var
dır. İbn Hacer ei-Askalani'nin 727 (1327)
ve Lisanüddin İbnü'I-Hatib'in 749 (1348)
yıllarını vermelerine karşılık Katib Çele
bi 900'de (1494) vefat ettiğini söylemek
tedir. Ancak Himyeri'nin er-Ravzü'l-mi'-

tar'da adlarını andığı hocalarının ölüm
tarihlerinin Katib Çelebi'nin kaydettiği
tarihten yaklaşık iki asır öneeye rastla
ması. kitaptan alıntı yapan bazı müellifle
rin yine bu tarihten çok önce vefat etmiş
olmaları, ayrıca Himyeri'nin 705 (1305)
yılında Gırnata'ya gönderilen bir heyette
yer alması, Katib Çelebi'nin verdiği tari
hin yanlış olduğunu ortaya koymaktadır.
er-Ravzü'l-mi'tar'ı neşreden İhsan Ab
bas eserin girişinde bu tartışmalara yer
vermekte ve İbn Hacer'in kaydetti ği tari
hin en doğrusu olduğunu söylemektedir
(neşredenin mukaddimesi.